20/11/2023, 10:03 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5475 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE ADIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 87/2023 TOMADA DE PREÇO N° 07/2023

A Comissão Permanente de   Licitação, instituído pela Portaria nº 500/2023, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados,  a republicação do edital com o adiamento da sessão de
Abertura prevista para 20/11/2023 às 11h, relativa aoL 87/2023 TP 07/2023. CPL. Serviços. Tipo TÉCNICA E
PREÇOS Visando a Contratação De Serviços Técnicos Especializados De Pessoa Jurídica Para Revisão E
Elaboração Do Plano De Ordenamento Urbano Territorial Do Município De Camaragibe Constituído Pela Revisão
Das Leis Do Plano Diretor (Lei Complementar Nº 341/07) E Do Parcelamento, Uso E Ocupação Do Solo (Lei Nº
032/97), Nos Termos Estabelecidos Do Artigo 182 Da Constituição Federal E Da Lei Federal 10.257/2001-
Estatuto Da Cidade, conforme Projeto Básico/Plano de Trabalho e anexos deste Edital. Em virtude de
esclarecimentos referente à qualificação técnica exigida, a sessão será adiada para o dia 22/11/2023 às 11h, em do
Decreto Municipal nº 23/2020, as sessões presenciais deste certame ocorrerão por videoconferência, realizadas
através do software ZOOM MEETING, e transmitida em tempo real via Youtube pelo canal oficial da Prefeitura,
na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitações, situada à Avenida Dr. Belmiro Correia nº 3038, 1º
andar – TIMBI – CAMARAGIBE/PE – CEP: 54768-000. Cada licitante interessado em participar da sessão
pública deverá solicitar o link da reunião, enviando seus dados ao e-mail da CPL (cpl@camaragibe.pe.gov.br), que
enviará o respectivo link de acesso aos interessados com antecedência mínima de 1 (uma) hora da abertura da
sessão pública. o adiamento justifica-se pelo questionamentos e orientação apresentados pelo Tribunal de Contas
do Estado de Pernambuco-TCE/PE,  bem como pela determinação da Secretaria Municipal de Infraestrutura.
Maiores informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitação, localizado no Edifício-Sede da Prefeitura
Municipal de Camaragibe, Av. Belmino Correia 3038 – 1º andar, 54.768-000, Camaragibe, Pernambuco – PE,  de
segunda a sexta-feira, das 08h às 14h, e ou pelo fone: 81 2129-9532, WhatsApp: (81) 99945-6348 e-mail:
cpl@camaragibe.pe.gov.br . Camaragibe – PE, 17 de novembro de 2023.

Pedro Emanuel da Silva

Presidente da CPL

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 171123010755

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 17/11/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br
mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br